CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a

seguinte:

REQUERIMENTO Nº         /2025

Ref.: Voto de Congratulação

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve solicita manifestação de Congratulação da

Câmara Municipal da Serra a equipe de gerenciamento e saúde da Unidade

Básica de Saúde de Nova Almeida, pelo ocorrido na última terça-feira, 21 de

janeiro, quando policiais da polícia militar pararam na porta da unidade e avisaram

a equipe que havia uma mulher em trabalho de parto dentro da viatura. Com o

auxílio da gerente, da equipe de enfermagem e da equipe técnica de enfermagem,

Maria Luísa nasceu na viatura, assistida pelas enfermeiras Fernanda e Samara.

Segue a relação de nomes para voto de congratulação na Câmara:

Equipe UBS NOVA ALMEIDA

- Gerente Jaqueline Cândida dos Santos

- Enfermeira Samara Coelho dos Santos

- Enfermeira Fernanda Bomfim da Silva Costa

- Enfermeira Lucineia Rocha Nunes

- Médico Pediatra Luiz Carlos Bezerra

- Medica Ginecologista Rubiene Desirree Fachetti

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

- Técnica de enfermagem Geozete Silva de Oliveira

- Técnica de enfermagem Cleudinete de Oliveira Bolsoni

- Técnica de enfermagem Stephanie Lopes Correa

- PM Luiz Geraldo Melquiades Ferreira Da Silva

- PM Daniel Filipe de Aguiar Brizida

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 24 de janeiro de 2025.

WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-01-24T14:10:14-0300